ARBECE – Associação Recreativa e Beneficente dos Empregados da CeasaMinas
Rodovia BR 040, s/nº - Km 688 - B. Guanabara – CEP 32145-900 / CONTAGEM – MG

Contato: (31) 3393-5365 / E-mail: contato@arbece.org.br
Site: arbece.org.br

Associação Recreativa e

Beneficente dos Empregados

da Ceasaminas.

ARBECE – OFÍCIO 018/2019

Contagem, 21 de outubro de 2019.

Ao Sr.
Guilherme Caldeira Brant
Diretor Presidente - Centrais de Abastecimentos de Minas Gerais S.A. –
CEASAMINAS

Prezado Senhor;

Solicitamos a V.Sa. se digne em autorizar a liberação do ponto dos funcionários da
Ceasaminas que irão participar da audiência pública que se realizará no dia
29/10/2019 às 14:30h. Local: Auditório da Assembleia Legislativa MG.

Atenciosamente,

______________________
  Maria Aparecida Martins
 Diretora Presidente ARBECE

mailto:contato@arbece.org.br